
FDC Fuglevad Doctors Consultation APS

CVR-nr.: 36954604

Fuglevadsvej 56B
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2023

Christian Wong
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FDC Fuglevad Doctors Consultation APS
Fuglevadsvej 56B
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 36954604
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedformål består i som holdingselskab at eje kapitalandele i andre selskaber, og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2022 udviser et overskud på kr. 76.600 og balancen en egenkapital på kr. 81.170 pr. 31. december 2022. Ledelsen anser resultatet for året for tilfredsstillende. Bogføringsfejl, som ved regnskabsudarbejdelsen er blevet korrigeret, bevirker, at ulovligt anpartshaverlån er blevet forøget til kr. 21.185, som hurtigst muligt tilbagebetales.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		142.026	47.146
Andre eksterne omkostninger		-46.999	-64.621
Bruttoresultat		95.027	-17.475
Resultat af ordinær primær drift		95.027	-17.475
Nedskrivning af finansielle aktiver		-13.375	-5.362
Andre finansielle omkostninger		-3.052	-56
Ordinært resultat før skat		78.600	-22.893
Skat af årets resultat		-2.000	0
Årets resultat		76.600	-22.893
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.600	
I alt		76.600	-22.893

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat			2.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	21.185	13.057
Tilgodehavender i alt		21.185	15.057
Likvide beholdninger		86.008	14.544
Omsætningsaktiver i alt		107.193	29.601
AKTIVER I ALT		107.193	29.601

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		31.170	-45.430
Egenkapital i alt		81.170	4.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Skyldig selskabsskat		1.023	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.023	25.031
Gældsforpligtelser i alt		26.023	25.031
PASSIVER I ALT		107.193	29.601

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Bogføringsfejl, som ved regnskabsudarbejdelsen er blevet korrigeret, bevirker, at et ulovligt anpartshaverlån er forøget til kr. 21.185. Anpartslånet vil hurtigst muligt blive tilbagebetalt.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret